
PODZIĘKOWANIE

191 591,16 zł tyle mieszkańcy Legionowa wrzucili do puszek 
wolontariuszy  we  wszystkich  sztabach  w  Legionowie. 
Wygrały  dzieci,  wygrali  seniorzy,  to  dla  nich otworzyły  się 
gorące serca mieszkańców Legionowa. 

Dziękujemy za Państwa hojność, życzliwość i wsparcie.Za rok 
zagramy  znowu,  bo  Legionowo  porusza  i  jednoczy 
wszystkich,  którym  leży  na  sercu  drugi  człowiek.  Warto 
pomagać,  dobro  wraca.  Wolontariusze  wszystkich  sztabów 
byliście wspaniali.

 Dziękuję  Ani  ,  Maćkowi  ,  Dawidowi  i  Kai  ze  sztabu 
w Konopnickiej za  prowadzenie  sztabu,  za  to,  że  zawsze 
mogę  na  was  liczyć.  Dziękuję  wszystkim  wolontariuszom, 
którzy pracowali  z  nami  i  przedszkolakom z    przedszkola 
Nr  12  im.  Króla  Maciusia  w  Legionowie.  Dziękuję 
sponsorom,  wszystkim  ludziom  dobrej  woli,  dyrektorom 
współpracujących  szkół,  dyrektor  Przedszkola  Nr  12  Pani 
Grażynie  Chojnowskiej,  nauczycielom,  uczniom,  rodzicom, 
strażakom z Kałuszyna i  Legionowa, uzdolnionym artystom 
z  Konopnickiej,  uczniom  ze  Szkoły  Muzycznej  Yamaha, 
dyrektor  Szkoły  Muzycznej  Pani  Hannie  Pol,  osobom 
liczącym  pieniądze  w  sztabie,  wszystkim gościom 



występującym  w  Konopnickiej,  grającym  dla  orkiestry. 
W  sposób  szczególny  dziękuję  wicedyrektorom  szkoły, 
wszystkim  nauczycielom  i  uczniom   z  Liceum  im.  Marii 
Konopnickiej, którzy uczestniczyli w XXI Finale WOŚP, Panu 
Prezydentowi  Romanowi  Smogorzewskiemu, 
Wiceprezydentowi  Piotrowi  Zadrożnemu,  Staroście  Powiatu 
Janowi  Grabcowi,  Wydziałowi  Promocji  w  Legionowie, 
Wydziałowi Promocji w Starostwie Straży Miejskiej, Policji.

Zebraliśmy 95.724.24  zł,  116,09 euro-brawo wolontariusze 
z  Konopnickiej,  ZSO  NR  2,  Gimnazjum  Nr  3,Gimnazjum 
NR 6, Społecznej Szkoły Podstawowej Nr 35 im. Noblistów 
Polskich,  brawo  przedszkolaki  z  Przedszkola  Miejskiego 
Nr  12  im.  Króla  Maciusia  w  Legionowie. 
Jesteście  jak  dobre  anioły.  Wszyscy  możemy  czuć  się 
wygranymi. 

Oby to dobro, które wspólnie tworzyliśmy pozostało jak 
najdłużej w nas.

Serdecznie dziękuję za XXI Finał WOŚP I Państwa 
zaangażowanie

Brygida Wagner-Konstantynowicz

Dyrektor szkoły




